Datenblatt Lichtleiste Serie 13 (T8)

* Leuchtengehause Stahlblech, weil3 einbrennlackiert
» freistrahlende Lichtleiste

+ IP20

» anschlussfertig verdrahtet mit EVG oder VVG

» Endstlicke aus Polycarbonat, weif3 mit integrierter Fassung

e optional:
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Typ

13118
13 136
13 158
13218
13 236
13 258

:

Stahlblech Reflektor weif3 einbrennlackiert
verdrahtet fir einseitig bestromte LED T8 Retrofit Tube
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Abmessungen Befestigung
L B/ H D E
mm mm mm mm mm
616 55 78 510 255
1226 55 78 1120 560
1526 55 78 1120 560
616 97 66 510 255
1226 97 66 1120 560
1526 97 66 1120 560

Gewicht
VVG EVG
kg kg
1,2 0,9
1,6 1,3
2,3 1,5
1,3 1,2
23 1,6
3,1 1,8

C € IP20/SK1/ta+25°C /230 V /50 Hz
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